
 

 

1 

 

Ogłoszenie powiązane: 
Ogłoszenie nr 156509-2014 z dnia 2014-07-18 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Miastko 
1. Przedmiotem zamówienia są roboty budowlane związane z budową budynku świetlicy wiejskiej w 
Węgorzynku. 2. Stosownie do art. 31 ust. 1 Pzp przedmiot zamówienia opisuje się za pomocą 
dokumentacji projektowej, Specyfikacji technicznych... 
Termin składania ofert: 2014-08-04  

 

Miastko: Budowa świetlicy wiejskiej w Węgorzynku, gm. Miastko, pow. bytowski, woj. pomorskie 
Numer ogłoszenia: 180729 - 2014; data zamieszczenia: 22.08.2014 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 
ogłoszenia w BZP: 156509 - 2014r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Gmina Miastko, ul. Grunwaldzka 1, 77-200 Miastko, woj. pomorskie, tel. 059 
8572081, faks 059 8572368. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Budowa świetlicy wiejskiej w Węgorzynku, 
gm. Miastko, pow. bytowski, woj. pomorskie. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.3) Okre ślenie przedmiotu zamówienia: 1. Przedmiotem zamówienia są roboty budowlane związane z 
budową budynku świetlicy wiejskiej w Węgorzynku. 2. Stosownie do art. 31 ust. 1 Pzp przedmiot 
zamówienia opisuje się za pomocą dokumentacji projektowej, Specyfikacji technicznych wykonania i 
odbioru robót. 3. Opis przedmiotu zamówienia zawarty w w/w dokumentach dotyczy wykonania: 3.1. 
ściany fundamentowe z bloczków betonowych, 3.2. izolacje poziome przeciwwilgotnościowe, 3.3. komin 
do poziomu wieńca, 3.4. ściany przyziemia: 3.4.1. nośne - do poziomu wieńca, 3.4.2. działowe na 
podbudowie z betonu B10 3.5. nadproża, 3.6. wieniec, 3.7. zabezpieczenie ścian przed zamakaniem - 
okrycie folią itp. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.00.00.00-7, 45.26.25.20-2, 45.22.35.00-1. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 



 

 

2 

 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  22.08.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  3. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  1. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• Usługowy Zakład Murarski, Franciszek Degis, ul. Wieżowa 5, 77-200 Miastko, kraj/woj. 
pomorskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 633641,78 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNI ŻSZĄ I 
NAJWYŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 52277,63 
• Oferta z najniższą ceną: 41065,75 / Oferta z najwyższą ceną: 68625,48 
• Waluta:  PLN. 

 
          Zamawiający 
                   (-) 


